

# MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Estado de Santa Catarina



## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: PRE MOLDADOS NM LTDA	DATA: 25/10/2023
CNPJ: 24.616.742/0001-04	
TELEFONE: 49 3433-7344	
RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO: VILSO NECKEL	

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qtd licitada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	5953 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 0,80 X 1,00M COMP.	UN	300	510,00	153.000,00
2	5946 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,00M X 1,00M COMP., C/1 ARMAÇÃO, CA-1	UN	500	690,00	345.000,00
3	5941 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,30MX1,00M COMP.	UN	195	65,00	12.675,00
4	5905 - TUBO DE CONCRETO 2,00 X 1,00 METRO, DUAS MALHAS DE FERRO - CA-2.	UN	80	2.510,00	200.800,00
5	5947 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,50M X 1,00M COMP., C/1 ARMAÇÃO CA-1	UN	150	1.510,00	226.500,00
6	5940 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,20MX1,00M COMP.	UN	350	45,00	15.750,00
7	5942 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,40MX1,00M COMP.	UN	800	80,00	64.000,00
8	5943 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,60MX1,00M COMP.	UN	1.200	150,00	180.000,00
9	5388 - BRITA COMERCIAL No 01	M <sup>3</sup>	1.500		
10	5392 - BRITA COMERCIAL No 02	M <sup>3</sup>	1.500		
11	45869 - BRITA COMERCIAL N° 04	M <sup>3</sup>	1.000		
12	5891 - PEDRA MAROADA	M <sup>3</sup>	1.500		
13	5885 - PO DE BRITA	M <sup>3</sup>	1.200		
14	45870 - BRITA (PEDRA) GRADUADA	M <sup>3</sup>	1.400		
15	5886 - BICA CORRIDA	M <sup>3</sup>	3.000		
16	5405 - PEDRISCO	M <sup>3</sup>	1.200		
<b>Total Geral</b>					<b>1.197.725,00</b>

O PRESENTE ORÇAMENTO É VÁLIDO POR 60 DIAS.

Assinatura do responsável

Pré - Moldados NM Ltda  
CNPJ: 24.616.742/0001-04